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OPIS PRZEDMIOTU

DZIELNICA CUDÓW, NASZ PRL, LATA 80 - NORBERT
GRZEGORZ KOŚCIESZA
PUBLIKACJA „DZIELNICA CUDÓW”, KTÓREJ AUTOREM JEST NORBERT GRZEGORZ KOŚCIESZA, ODSŁANIA PRZED
CZYTELNIKIEM TO, CO DOTĄD ZNANE BYŁO TYLKO TYM, KTÓRZY ŻYLI W LATACH 80, W CZASACH PÓŹNEGO PRL-U.
PREZENTOWANA KSIĄŻKA, PRZENOSI I ZABIERA CZYTELNIKA W PEŁNĄ NIESPODZIANEK PODRÓŻ DO TYTUŁOWEJ
DZIELNICY, ŚWIATA PEŁNEGO KONTRASTÓW. NIEBEZPIECZEŃSTW, A ZARAZEM DZIECIĘCEJ BEZTROSKI, DO ŚWIATA
MAJĄCEGO WYWOŁAĆ WIELE EMOCJI, TYCH WESOŁYCH I TYCH SMUTNYCH.

KSIĄŻKA MA SPRAWIĆ, ŻE CZYTELNIK BĘDZIE SIĘ ŚMIAŁ, PŁAKAŁ LUB WSPOMINAŁ MINIONY CZAS, JEGO MŁODOŚCI.
AUTOR PRZEDSTAWIA, JAK FUNKCJONOWAŁA KIEDYŚ MŁODZIEŻ, JAK SIĘ BAWIŁA, UCZYŁA I CO ROBIŁA. OPISUJE
WSZYSTKO PROSTYM I ZROZUMIAŁYM JĘZYKIEM, KTÓRY JEST PRZYSWAJALNY TAK DLA OSÓB, KTÓRE PAMIĘTAJĄ LATA 80,
JAK I CZYTELNIKÓW Z MŁODSZEGO POKOLENIA. OPISUJE W ZABAWNY SPOSÓB WYBRANE Z ŻYCIA DZIELNICY HISTORIE,
OPOWIADAJĄCE O MINIONEJ EPOCE, KTÓRA ODESZŁA I ZOSTAŁA PRAWIE ZAPOMNIANA.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

W INTERESUJĄCY, NIEBANALNY SPOSÓB AUTOR UJAWNIA OBRAZ ŻYCIA PEŁNEGO BARW, UWZGLĘDNIAJĄC JEGO BLASKI I
CIENIE. JEŚLI CZUJESZ, ŻE CHCESZ SPOJRZEĆ WSTECZ, ZOBACZYĆ DZIELNICĘ, KTÓRYCH ZA PRL-U BYŁY SETKI W
POLSCE, TA PUBLIKACJA JEST WŁAŚNIE DLA CIEBIE. A JEŚLI JESTEŚ ZBYT MŁODY, BY PAMIĘTAĆ TAMTE MINIONE LATA,
SPRAWDŹ Z JAKIMI PRZECIWNOŚCIAMI MIERZYLI SIĘ TWOI RODZICE I DZIADKOWIE, I ZOBACZ CO SPRAWIAŁO IM
RADOŚĆ.

POZNAJ AUTORA
POLSKI PISARZ, 11.02.2020 ROKU, WYGRAŁ PLEBISCYT NA OSOBOWOŚĆ ROKU 2019 W KATEGORII KULTURA, POWIAT
BIAŁOSTOCKI.

POCHODZI Z KUDOWY-ZDRÓJ, OBECNIE MIESZKA POD BIAŁYMSTOKIEM, Z 6-LETNIM EPIZODEM W OKOLICACH KRAŚNIKA.
ŻONATY, DWÓJKA DZIECI. OBECNIE PROWADZI WŁASNĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ.

PISANIE JEST I BYŁO JEGO ODSKOCZNIĄ OD DNIA CODZIENNEGO. POCZĄTKOWO POD PSEUDONIMEM PROWADZIŁ DOŚĆ
POCZYTNEGO BLOGA "ŻYCIE MĘSKIM OKIEM". DWA LATA PO ZAMKNIĘCIU DOMENY BLOGERSKIEJ PRZEZ WP, W 2017 R.,
WYDAŁ SWOJĄ PIERWSZĄ KSIĄŻKĘ „LEGENDA O CZWARTYM KRÓLU”, KTÓREJ NAKŁAD ROZSZEDŁ SIĘ W TEMPIE
BŁYSKAWICZNYM.

DZIŚ NORBERT GRZEGORZ KOŚCIESZA JEST AUTOREM KILKU BAŚNI, LEGEND ORAZ LITERATURY FAKTU. NOWE PROJEKTY
I PRACE PRZEWIJAJĄ SIĘ PRZEZ JEGO PISARSKI WARSZTAT, ABY WYBRAĆ CZYTELNIKOM TO CO NAJLEPSZE.

W WOLNYCH CHWILACH POŚWIĘCA SIĘ PISANIU, JEST KUCHARZEM I CUKIERNIKIEM AMATOREM, UWIELBIA ZWIERZĘTA –
POSIADA OWCZARKA NIEMIECKIEGO I DOKARMIA BEZPAŃSKIE, WIEJSKIE KOTY.
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